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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

58. Schafuuser Bölle

Resultate
Stadion Munotsportanlage, Schaffhausen
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U16 M15 60 m

Final 1 14.06.17 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tempini Fabian 02 LC Schaffhausen SUI 7.66
2. Greutmann Ramon 02 DeFi Merishausen SUI 8.30
3. Di Palma  Nevio 02 OS Thayngen SUI 8.34
4. Schären Benjamin 02 Gega SUI 9.35
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U16 M14 60 m

Final 1 14.06.17 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Troxler Levin 03 Gräfler SUI 8.51
2. Werner Sascha 03 DeFi Merishausen SUI 8.68
3. Evi Maxime 03 Schaffhausen SUI 8.84

Rüegg Mika 03 Diessenhofen SUI 8.84
5. Sowndararajan Lakshaan 03 Gega SUI 10.12

Subaharan Sinthusan 03 Buchthalen SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 M13 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sowndararajan Harreeneesh 04 Steig SUI 8.60 q
2. Brogle Lucas 04 LC Schaffhausen SUI 9.19 q
3. Meister Remy 04 DeFi Merishausen SUI 9.28 q
4. Lejko Christian 04 Schaffhausen - 9.43 q
5. Tewelde Naod 04 LC Schaffhausen SUI 10.07

Vorlauf 2 14.06.17 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Casutt Linus 04 Randental SUI 8.68 q
2. Senathirajah  Sharan 04 Steingut SUI 9.35 q
3. Weidmann  Timon 04 Merishausen SUI 10.25
4. Baumann Nico 04 OS Hallau SUI 10.40
5. Meier Jannick 04 Randental SUI 12.16

Final A 14.06.17 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sowndararajan Harreeneesh 04 Steig SUI 8.33
2. Casutt Linus 04 Randental SUI 8.40
3. Brogle Lucas 04 LC Schaffhausen SUI 9.16
4. Meister Remy 04 DeFi Merishausen SUI 9.17
5. Lejko Christian 04 Schaffhausen - 9.38
6. Senathirajah  Sharan 04 Steingut SUI 9.46
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 M12 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Leon 05 Merishausen SUI 8.76 q
2. Meister Silas 05 DeFi Merishausen SUI 9.60 q
3. Subaharan Piranavan 05 Alpenblick SUI 9.98
4. Zweifel Niklas 05 Randental SUI 9.99
5. Ehrat Lael 05 DeFi Merishausen SUI 10.06

Hayoz Yves 05 Büttenhardt - DNS

Vorlauf 2 14.06.17 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brunner Leandro 05 Alpenblick SUI 9.28 q
2. Ricci Pietro Alessandro 05 Stumpenboden SUI 9.52 q
3. Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen SUI 9.78
4. Casutt Jonas 05 Randental SUI 9.84

Kesete Robel 05 Steig SUI DNS

Vorlauf 3 14.06.17 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vegetti Alessio 05 LC Schaffhausen SUI 9.24 q
2. Bruderer Jan 05 Beringen SUI 9.73 q
3. Coso Marc 05 LC Schaffhausen SUI 11.45

Esterer Moritz 05 Breite SUI DNS
Schäfer Sinoyan 05 Steingut SUI DNS

Final A 14.06.17 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Leon 05 Merishausen SUI 8.67
2. Vegetti Alessio 05 LC Schaffhausen SUI 9.09
3. Brunner Leandro 05 Alpenblick SUI 9.10
4. Bruderer Jan 05 Beringen SUI 9.39
5. Meister Silas 05 DeFi Merishausen SUI 9.40
6. Ricci Pietro Alessandro 05 Stumpenboden SUI 9.57

created by Athletica 7.2.1 with pdf LC Schaffhausen Seite 5 von 28



58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 M11 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schulthess Maurice 06 Randental SUI 9.25 q
2. Villanova Lorenzo 06 Primarschule Neunkirch SUI 9.26 q
3. Olumu Justin 06 Steingut SUI 10.31 q
4. Paranitharan Ragul 06 Steingut - 10.54
5. Müntener Samuel 06 Emmersberg SUI 10.95

Vorlauf 2 14.06.17 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gürgeli Bruno 06 Stetten SUI 9.36 q
2. Evi Julien 06 Büsingen SUI 9.65 q
3. Gersbach Joel 06 Steig SUI 10.12 q
4. Suresh Siththarth 06 Emmersberg - 11.00
5. Klötzli Alessandro 06 Emmersberg SUI 11.06

Final A 14.06.17 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Villanova Lorenzo 06 Primarschule Neunkirch SUI 9.15
2. Schulthess Maurice 06 Randental SUI 9.29
3. Gürgeli Bruno 06 Stetten SUI 9.42
4. Evi Julien 06 Büsingen SUI 9.44
5. Gersbach Joel 06 Steig SUI 10.08
6. Olumu Justin 06 Steingut SUI 10.31
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 M10 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger David 07 Randental SUI 9.33 q
2. Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick SUI 9.46 q
3. Bergauer Maurice 07 Feuerthalen SUI 9.60 q
4. Klumpp Raphael 07 Kreuzgut SUI 10.45
5. Dändliker Marlon 07 Emmersberg SUI 11.27

Vorlauf 2 14.06.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Locherer Nico 07 Primarschule Thayngen SUI 9.42 q
2. Russenberger Andrés 07 Randental SUI 9.64 q
3. Maloku Elon 07 Kirchacker SUI 10.07
4. Müntener David 07 Emmersberg SUI 12.04

Weber Ansish 07 Breite SUI DNS

Vorlauf 3 14.06.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Stoll Joel 07 Primarschule Neunkirch SUI 10.07
2. Fleumer Quintijn 07 Kreuzgut SUI 10.42
3. Meister Tim 07 DeFi Merishausen SUI 10.82
4. Oechslin Jamie 07 Breite SUI 11.12

Kokic  Loris 07 Kreuzgut SUI DNS

Vorlauf 4 14.06.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Honegger Tobias 07 Rosenberg SUI 9.92 q
2. Rupakumar Suvethen 07 Steig SUI 10.86
3. Eifler Theo 07 Emmersberg SUI 10.93

Esterer Hannes 07 Breite SUI DNS

Final A 14.06.17 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger David 07 Randental SUI 9.27
2. Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick SUI 9.30
3. Locherer Nico 07 Primarschule Thayngen SUI 9.33
4. Bergauer Maurice 07 Feuerthalen SUI 9.64
5. Honegger Tobias 07 Rosenberg SUI 9.92

Russenberger Andrés 07 Randental SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 M09 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Gaël 08 Steig SUI 9.76 q
2. Seelhofer Lou 08 Hallau SUI 10.14
3. Villanova Tiziano 08 Primarschule Neunkirch SUI 10.32
4. Grosshans Leon 08 DeFi Merishausen SUI 10.45
5. Weber Lukas 08 Breite SUI 10.60
6. Lötscher Mika-Leon 08 Flurlingen SUI 11.41

Vorlauf 2 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gröbli Noah 08 Breite SUI 9.84 q
2. Weidmann Jannis 08 Merishausen SUI 10.58
3. Balsiger Gian 08 Primarschule Neunkirch SUI 11.54
4. Schurr Niklas 08 Breite SUI 12.02
5. Junker Timon 08 Steig SUI 12.07
6. Ermias Thomas 08 - SUI 12.11

Vorlauf 3 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brogle Pascal 09 LC Schaffhausen SUI 10.52
2. De Pizzol Flurin 10 Steig SUI 10.88
3. Alig Andrin 10 Breite SUI 11.53
4. Wäckerlin Til 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.99
5. Kaufmann Benjamin 10 Kindergarten Buchthalen - 12.13

Thieme Maximilian 09 Primarschule Neunkirch SUI DNS

Vorlauf 4 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Löwenthal Raphael 11 Löhningen SUI 11.81
2. Vetterli Sander 11 Nelkenstrasse SUI 11.97
3. Piguet  Gian 11 Kreuzgut SUI 12.60
4. Trachsel Ben 11 Kindergarten Lindenbuck West SUI 12.73
5. Füge Julian 11 Eschengut - 13.43
6. Franco Lias 12 Emmersberg SUI 14.30

Vorlauf 5 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vetterli Nicolas 09 Breite SUI 9.91 q
2. Ciceri Yannick 09 Kreuzgut SUI 10.87
3. Dommen Jari 10 Büttenhardt SUI 11.18
4. Hofmann Linus 09 Steig SUI 11.44
5. Spaar Corsin 09 Hallau SUI 11.65
6. Brunner Lucio 09 Sandacker SUI 12.25
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 M09 60 m  (forts.)

Vorlauf 6 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Guevara Raul 10 Alpenblick SUI 10.58
2. Borner Jonas 10 Munothalde SUI 11.12
3. Vallipuram Sajin 09 Kreuzgut - 12.27
4. Koblet Lorenz 10 Buchthalen SUI 13.20
5. Volmer Oscar 11 Munothalde SUI 14.17

Langua Silas 10 Breite SUI DNS

Vorlauf 7 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schenk Andrin 08 Primarschule Neunkirch SUI 10.32
2. Koblet Nico 08 Zündelgut SUI 10.52
3. Birrer Moritz 08 Breite SUI 10.56
4. Etter Silvan 08 Steig SUI 11.13
5. Zimmermann Levin 08 Steingut SUI 11.32
6. Volger  Luca Felix 09 Sonderschulen Schaffhausen SUI 12.34

Vorlauf 8 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. James Julian 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.80 q
2. Lötscher Lee-Fadri 08 Flurlingen SUI 9.99
3. Fehr Jonas 08 Emmersberg SUI 11.32
4. Beer Simon 09 Steig SUI 12.00
5. Füge Jonathan 09 Alpenblick - 12.11
6. Fausch Naoki 10 Steig SUI 12.57

Vorlauf 9 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vögeli Levin 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.78 q
2. Tognella Andrin 08 Primarschule Thayngen SUI 10.28
3. Hoefs Lian 09 Steig SUI 10.46
4. Neziri Leon 08 Alpenblick SUI 11.02
5. Baumgartner Marc 09 Dörflingen SUI 11.58
6. Günthardt Ryan 08 Kreuzgut SUI 11.75

Vorlauf 10 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Breiter Leo 09 Breite SUI 9.92 q
2. Rechsteiner Severo 09 LC Schaffhausen SUI 9.93
3. Hebden  Christopher 10 Munothalde SUI 11.78
4. Rathgeb David 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.92

Ruh Nico 09 Ramsen SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 M09 60 m  (forts.)

Vorlauf 11 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schüle Nick 10 Zündelgut SUI 10.92
2. Ciceri Severin 09 Kreuzgut SUI 10.98
3. Ruckstuhl Nando 10 Steig SUI 11.44
4. Ruckstuhl Eluan 10 Steig SUI 11.49

Final A 14.06.17 19:22

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Gaël 08 Steig SUI 9.70
2. Vögeli Levin 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.72
3. James Julian 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.84
4. Vetterli Nicolas 09 Breite SUI 9.85
5. Gröbli Noah 08 Breite SUI 9.88
6. Breiter Leo 09 Breite SUI 9.95
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U16 W15 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen SUI 8.61 q
2. Meister Lia 02 DeFi Merishausen SUI 9.16 q
3. Moser Zoé 02 Uhwiesen SUI 9.24 q
4. Baumann Gioja 02 OS Hallau SUI 9.70

Vorlauf 2 14.06.17 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hänseler Mira 02 OS Hallau SUI 8.68 q

Portner  Laura 02 LC Schaffhausen SUI 8.68 q
3. Ehrat Salome 02 DeFi Merishausen SUI 8.73 q
4. Ehrat Lara 02 LC Schaffhausen SUI 9.37

Final A 14.06.17 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen SUI 8.30
2. Hänseler Mira 02 OS Hallau SUI 8.53
3. Ehrat Salome 02 DeFi Merishausen SUI 8.57
4. Portner  Laura 02 LC Schaffhausen SUI 8.86
5. Moser Zoé 02 Uhwiesen SUI 9.03
6. Meister Lia 02 DeFi Merishausen SUI 9.12

created by Athletica 7.2.1 with pdf LC Schaffhausen Seite 11 von 28



58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U16 W14 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 19:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Alejandra 03 LC Schaffhausen SUI 8.57 q
2. Schären Melina 03 Gega SUI 9.12 q
3. Rühle Léonie 03 Bach SUI 9.30 q
4. Winter Loana 03 Feuerthalen SUI 9.72
5. Gasheva Maria 03 Bach SUI 10.09

Schmid Agnès 03 Diessenhofen SUI DNS

Vorlauf 2 14.06.17 19:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Stucki Selina 03 Gräfler SUI 8.95 q
2. Werner Martina 03 DeFi Merishausen SUI 8.96 q
3. Rahm Kajsa 03 Sek Buchthalen SUI 9.28 q
4. Mebrahtu Danait 03 LC Schaffhausen SUI 11.50
5. Mohamednur Asia 03 LC Schaffhausen SUI 11.93

Final A 14.06.17 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Alejandra 03 LC Schaffhausen SUI 8.52
2. Werner Martina 03 DeFi Merishausen SUI 8.74
3. Stucki Selina 03 Gräfler SUI 8.82
4. Schären Melina 03 Gega SUI 9.12
5. Rahm Kajsa 03 Sek Buchthalen SUI 9.25
6. Rühle Léonie 03 Bach SUI 9.31
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 W13 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meister Lynn 04 DeFi Merishausen SUI 9.34 q
2. Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 9.37 q
3. Portner Mevina 04 LC Schaffhausen SUI 9.55
4. Kamaleswaran Abinaya 04 Steig SUI 10.04

Burkhard Dewi 04 LC Schaffhausen SUI DNS

Vorlauf 2 14.06.17 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Germann Saskia 04 DeFi Merishausen SUI 8.94 q
2. Bukovac Veronika 04 Kreuzgut SUI 9.45
3. Vujica Iris 04 Bach SUI 10.00
4. Ehrat Anja 04 LC Schaffhausen SUI 10.24
5. Fausch Suki 04 Steig SUI 10.84

Vorlauf 3 14.06.17 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 8.96 q
2. Trinidad Eunice 04 Kreuzgut SUI 9.08 q
3. Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen SUI 9.19 q
4. Meyer Linda 04 Primarschule Neunkirch SUI 10.39

Final A 14.06.17 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Germann Saskia 04 DeFi Merishausen SUI 8.63
2. Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 8.88

Trinidad Eunice 04 Kreuzgut SUI 8.88
4. Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen SUI 9.16
5. Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 9.24
6. Meister Lynn 04 DeFi Merishausen SUI 9.36

created by Athletica 7.2.1 with pdf LC Schaffhausen Seite 13 von 28



58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 W12 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Studer Laura 05 Steingut - 9.02 q
2. Reichel Lynn 05 Emmersberg SUI 9.10 q
3. Gassner Angelica 05 LC Schaffhausen SUI 9.17 q
4. Baumgartner Sarah 05 Mädchenriege Hemmental SUI 9.75
5. Hayoz Danielle 05 Büttenhardt - 10.80
6. Waranvisnuka Kunes 05 Emmersberg - 12.60

Vorlauf 2 14.06.17 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bächtold Ladina 05 LC Schaffhausen SUI 9.24
2. Omokaro Andra 05 Primarschule Neunkirch SUI 9.52
3. Morgenegg Silvie 05 Hemishofen SUI 9.69
4. Filomeno Anna-Luisa 05 Emmersberg SUI 9.96
5. Gnanathas Januja 05 Steig - 11.48

Kouyate Kandia 05 Steingut SUI DNS

Vorlauf 3 14.06.17 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Morais de  Oliveira Dunia 05 Schleitheim SUI 9.06 q
2. Werner Leonie 05 DeFi Merishausen SUI 9.54
3. Rahm Malin 05 Emmersberg SUI 9.67
4. Meili Jordan 05 DeFi Merishausen SUI 9.87
5. Wildberger Amira 05 Gräfler SUI 9.98

Vorlauf 4 14.06.17 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kläui Celine 05 Merishausen SUI 8.79 q
2. Salathé Romy 05 Zündelgut SUI 9.18 q
3. Waeffler Yael 05 Breite SUI 9.42
4. Wäckerlin Melina 05 Beringen SUI 9.60
5. Sathiyaseelan Harsha 05 Steingut - 11.23

Final A 14.06.17 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kläui Celine 05 Merishausen SUI 8.63
2. Studer Laura 05 Steingut - 8.85
3. Morais de  Oliveira Dunia 05 Schleitheim SUI 8.95
4. Reichel Lynn 05 Emmersberg SUI 9.04
5. Gassner Angelica 05 LC Schaffhausen SUI 9.20
6. Salathé Romy 05 Zündelgut SUI 9.24
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 W11 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Straka Sofia 06 Stumpenboden SUI 9.73 q
2. Greulich Zoe 06 Breite SUI 9.88
3. Hochstrasser Sophia 06 LC Schaffhausen SUI 10.14
4. Naguleswaran Braviena 06 Steingut SUI 10.37

Schäfer Annalena 06 Flurlingen - DNS

Vorlauf 2 14.06.17 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Karin 06 Merishausen SUI 9.36 q
2. Brunner Luana 06 Alpenblick SUI 9.71 q
3. Winter Mara 06 Feuerthalen SUI 9.85
4. Ancarola Ylenia 06 Gemeindewiesen 1 SUI 10.49

Götte Celine 06 Primarschule Neunkirch SUI DNS

Vorlauf 3 14.06.17 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Baumgartner Carmen 06 Dörflingen SUI 9.53 q
2. Tanner Johanna 06 Löhningen SUI 9.94
3. Leiber Yamina 06 LC Schaffhausen SUI 9.96
4. Rombouts Sophie 06 Breite SUI 10.08
5. Gonzalez Keicy 06 Primarschule Neunkirch SUI 10.50

Vorlauf 4 14.06.17 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Birrer Lina 06 Steig SUI 9.35 q
2. Meister Mara 06 DeFi Merishausen SUI 9.73 q
3. Fitzner Estelle 06 Primarschule Neunkirch SUI 10.52
4. Krüger Fiona 06 Primarschule Neunkirch SUI 11.65

Final A 14.06.17 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Karin 06 Merishausen SUI 9.12
2. Birrer Lina 06 Steig SUI 9.24
3. Baumgartner Carmen 06 Dörflingen SUI 9.38
4. Meister Mara 06 DeFi Merishausen SUI 9.66
5. Straka Sofia 06 Stumpenboden SUI 9.71
6. Brunner Luana 06 Alpenblick SUI 9.82
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 W10 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rahm Amaja 07 Emmersberg SUI 9.69 q
2. Mwangama   Lauryn 07 Steingut SUI 10.07 q
3. Cardone Valeria 07 Breite SUI 10.40
4. Löwenthal Amélie 07 Löhningen SUI 10.45
5. Lopez Mercedes 07 Steig SUI 10.76

Vorlauf 2 14.06.17 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Halkic Sarah 07 Breite SUI 9.87 q
2. Straub  Alizée 07 Benken SUI 9.92 q
3. Sayani Uthayaraj 07 Kreuzgut SUI 10.77
4. Bleisch Simea 07 Breite SUI 12.03

Agbo Alina 07 Breite SUI DNS

Vorlauf 3 14.06.17 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wäckerlin Anastasia 07 Primarschule Neunkirch SUI 10.49
2. Ruf Lena 07 Zündelgut SUI 10.76
3. Bührer Chiara 07 Alpenblick SUI 11.06
4. Fehr Melanie 07 Emmersberg SUI 11.59
5. Vallipuram Sahiya 07 Hohberg - 11.76

Vorlauf 4 14.06.17 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sejersen Alma 07 Breite SUI 9.79 q
2. Zweifel Sina 07 Randental SUI 9.98 q
3. Tomekova Klara 07 Zündelgut - 10.29
4. Okouo Fee 07 Zündelgut - 10.60
5. Kopf Katelyn 07 Steingut - 11.17

Final A 14.06.17 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Straub  Alizée 07 Benken SUI 9.74
2. Rahm Amaja 07 Emmersberg SUI 9.77
3. Sejersen Alma 07 Breite SUI 9.81
4. Zweifel Sina 07 Randental SUI 9.90
5. Halkic Sarah 07 Breite SUI 9.92
6. Mwangama   Lauryn 07 Steingut SUI 10.00
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 W09 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ciapponi Louisa 08 Beringen SUI 9.61 q
2. Sattler Ida 08 Zündelgut SUI 10.28 q
4. Cozzula Elisa 08 Emmersberg SUI 11.24
6. Greulich Nele 09 Breite SUI 11.37
7. Borner Elina 08 Emmersberg SUI 10.30 q
8. Ancarola Samira 08 Gemeindewiesen 1 SUI 11.24

Vorlauf 2 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zollinger Valentina 08 Alpenblick SUI 10.75 q
2. Eckle Sakura 08 Kreuzgut SUI 10.96
3. Item Sandrina 09 Stetten SUI 11.42
4. Lengweiler Jara 08 Breite SUI 11.48
5. Meister Lynn 09 Feuerthalen SUI 11.54
6. Volmer Stella 08 Emmersberg SUI 12.26

Vorlauf 3 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Breiter Lisa 11 Riet SUI 11.80
2. Cozzula Rosina 10 Gruben SUI 12.81
3. Mehrmann Chantal 11 Merzenbrunnen SUI 13.27
4. Alig Fiona 11 Vordersteig SUI 13.61
5. Müller Larissa 12 Silberberg SUI 14.86
6. Kaufmann Amy 13 Schaffhausen - 16.84

Vorlauf 4 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schneider Sanya 08 Dörflingen SUI 10.83 q
2. Müller Finnja 08 Zündelgut SUI 11.17
3. Mehrmann Fabienne 08 Hammen SUI 11.21
4. Menne Emily Madlaina 08 Steig SUI 11.82
5. Gonzalez Majorie 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.94

Schäfer Shanuya 08 Steingut SUI DNS

Vorlauf 5 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kaufmann Sina 08 Stetten SUI 10.53 q
2. Hochstrasser Mona 08 Flurlingen SUI 10.88
3. Siegfried Natalia 08 Rosenberg SUI 10.89
4. Minestrini Nora 08 Rosenberg SUI 11.09
5. Perna Daria 08 Emmersberg SUI 11.19

Wäckerlin Lorena 08 Beringe SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 W09 60 m  (forts.)

Vorlauf 6 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lütgemeier Anna 08 Steig SUI 10.95
2. Straka Nora 08 Stumpenboden SUI 11.54
3. Setz Liya 08 Thayngen - 12.02
4. Mastrovito Chiara 09 Neunkirch SUI 12.42

Koch Victoria 09 Alpenblick SUI DNS

Vorlauf 7 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sejersen Ada 08 Breite SUI 10.95
2. Dommen Jaël 08 Büttenhardt SUI 10.96
3. Piguet Aline 09 Kreuzgut SUI 11.02
4. Sathiyaseelan Devini 08 Steingut - 11.70
5. Wirz Marit 09 Steig SUI 12.18
6. Wojdat Iga 09 Steig SUI 18.84

Vorlauf 8 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kuratli Jana 10 Steig SUI 11.76
2. Volmer Ava Matilda 10 Emmersberg SUI 12.48
3. Mohamednur Nabat 10 Steingut SUI 13.56
4. Setz Sanya 10 Thayngen - 13.58
5. Fehr Laura 10 Munothalde SUI 14.07
6. Zimmermann Ranija 10 Steingut SUI 14.92

Final A 14.06.17 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ciapponi Louisa 08 Beringen SUI 9.58
2. Sattler Ida 08 Zündelgut SUI 10.11
3. Kaufmann Sina 08 Stetten SUI 10.21
4. Borner Elina 08 Emmersberg SUI 10.22
5. Schneider Sanya 08 Dörflingen SUI 10.49
6. Zollinger Valentina 08 Alpenblick SUI 10.72
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

Rangliste über alle Serien

U16 M15 60 m

Final 14.06.17 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Tempini Fabian 02 LC Schaffhausen SUI 7.66
2 Greutmann Ramon 02 DeFi Merishausen SUI 8.30
3 Di Palma  Nevio 02 OS Thayngen SUI 8.34
4 Schären Benjamin 02 Gega SUI 9.35

U16 M14 60 m

Final 14.06.17 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Troxler Levin 03 Gräfler SUI 8.51
2 Werner Sascha 03 DeFi Merishausen SUI 8.68
3 Evi Maxime 03 Schaffhausen SUI 8.84
4 Rüegg Mika 03 Diessenhofen SUI 8.84
5 Sowndararajan Lakshaan 03 Gega SUI 10.12

Subaharan Sinthusan 03 Buchthalen SUI DNS

U14 M13 60 m

Vorlauf 14.06.17 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sowndararajan Harreeneesh 04 Steig SUI 8.60 q
2 Casutt Linus 04 Randental SUI 8.68 q
3 Brogle Lucas 04 LC Schaffhausen SUI 9.19 q
4 Meister Remy 04 DeFi Merishausen SUI 9.28 q
5 Senathirajah  Sharan 04 Steingut SUI 9.35 q
6 Lejko Christian 04 Schaffhausen - 9.43 q
7 Tewelde Naod 04 LC Schaffhausen SUI 10.07
8 Weidmann  Timon 04 Merishausen SUI 10.25
9 Baumann Nico 04 OS Hallau SUI 10.40

10 Meier Jannick 04 Randental SUI 12.16

Final 14.06.17 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sowndararajan Harreeneesh 04 Steig SUI 8.33
2 Casutt Linus 04 Randental SUI 8.40
3 Brogle Lucas 04 LC Schaffhausen SUI 9.16
4 Meister Remy 04 DeFi Merishausen SUI 9.17
5 Lejko Christian 04 Schaffhausen - 9.38
6 Senathirajah  Sharan 04 Steingut SUI 9.46

created by Athletica 7.2.1 with pdf LC Schaffhausen Seite 19 von 28



58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 M12 60 m

Vorlauf 14.06.17 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Leon 05 Merishausen SUI 8.76 q
2 Vegetti Alessio 05 LC Schaffhausen SUI 9.24 q
3 Brunner Leandro 05 Alpenblick SUI 9.28 q
4 Ricci Pietro Alessandro 05 Stumpenboden SUI 9.52 q
5 Meister Silas 05 DeFi Merishausen SUI 9.60 q
6 Bruderer Jan 05 Beringen SUI 9.73 q
7 Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen SUI 9.78
8 Casutt Jonas 05 Randental SUI 9.84
9 Subaharan Piranavan 05 Alpenblick SUI 9.98

10 Zweifel Niklas 05 Randental SUI 9.99
11 Ehrat Lael 05 DeFi Merishausen SUI 10.06
12 Coso Marc 05 LC Schaffhausen SUI 11.45

Kesete Robel 05 Steig SUI DNS
Esterer Moritz 05 Breite SUI DNS
Schäfer Sinoyan 05 Steingut SUI DNS
Hayoz Yves 05 Büttenhardt - DNS

Final 14.06.17 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Leon 05 Merishausen SUI 8.67
2 Vegetti Alessio 05 LC Schaffhausen SUI 9.09
3 Brunner Leandro 05 Alpenblick SUI 9.10
4 Bruderer Jan 05 Beringen SUI 9.39
5 Meister Silas 05 DeFi Merishausen SUI 9.40
6 Ricci Pietro Alessandro 05 Stumpenboden SUI 9.57

U12 M11 60 m

Vorlauf 14.06.17 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Schulthess Maurice 06 Randental SUI 9.25 q
2 Villanova Lorenzo 06 Primarschule Neunkirch SUI 9.26 q
3 Gürgeli Bruno 06 Stetten SUI 9.36 q
4 Evi Julien 06 Büsingen SUI 9.65 q
5 Gersbach Joel 06 Steig SUI 10.12 q
6 Olumu Justin 06 Steingut SUI 10.31 q
7 Paranitharan Ragul 06 Steingut - 10.54
8 Müntener Samuel 06 Emmersberg SUI 10.95
9 Suresh Siththarth 06 Emmersberg - 11.00

10 Klötzli Alessandro 06 Emmersberg SUI 11.06
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 M11 60 m  (forts.)

Final 14.06.17 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Villanova Lorenzo 06 Primarschule Neunkirch SUI 9.15
2 Schulthess Maurice 06 Randental SUI 9.29
3 Gürgeli Bruno 06 Stetten SUI 9.42
4 Evi Julien 06 Büsingen SUI 9.44
5 Gersbach Joel 06 Steig SUI 10.08
6 Olumu Justin 06 Steingut SUI 10.31

U12 M10 60 m

Vorlauf 14.06.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Russenberger David 07 Randental SUI 9.33 q
2 Locherer Nico 07 Primarschule Thayngen SUI 9.42 q
3 Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick SUI 9.46 q
4 Bergauer Maurice 07 Feuerthalen SUI 9.60 q
5 Russenberger Andrés 07 Randental SUI 9.64 q
6 Honegger Tobias 07 Rosenberg SUI 9.92 q
7 Maloku Elon 07 Kirchacker SUI 10.07
8 Stoll Joel 07 Primarschule Neunkirch SUI 10.07
9 Fleumer Quintijn 07 Kreuzgut SUI 10.42

10 Klumpp Raphael 07 Kreuzgut SUI 10.45
11 Meister Tim 07 DeFi Merishausen SUI 10.82
12 Rupakumar Suvethen 07 Steig SUI 10.86
13 Eifler Theo 07 Emmersberg SUI 10.93
14 Oechslin Jamie 07 Breite SUI 11.12
15 Dändliker Marlon 07 Emmersberg SUI 11.27
16 Müntener David 07 Emmersberg SUI 12.04

Kokic  Loris 07 Kreuzgut SUI DNS
Esterer Hannes 07 Breite SUI DNS
Weber Ansish 07 Breite SUI DNS

Final 14.06.17 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Russenberger David 07 Randental SUI 9.27
2 Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick SUI 9.30
3 Locherer Nico 07 Primarschule Thayngen SUI 9.33
4 Bergauer Maurice 07 Feuerthalen SUI 9.64
5 Honegger Tobias 07 Rosenberg SUI 9.92

Russenberger Andrés 07 Randental SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 M09 60 m

Vorlauf 14.06.17 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Langua Gaël 08 Steig SUI 9.76 q
2 Vögeli Levin 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.78 q
3 James Julian 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.80 q
4 Gröbli Noah 08 Breite SUI 9.84 q
5 Vetterli Nicolas 09 Breite SUI 9.91 q
6 Breiter Leo 09 Breite SUI 9.92 q
7 Rechsteiner Severo 09 LC Schaffhausen SUI 9.93
8 Lötscher Lee-Fadri 08 Flurlingen SUI 9.99
9 Seelhofer Lou 08 Hallau SUI 10.14

10 Tognella Andrin 08 Primarschule Thayngen SUI 10.28
11 Schenk Andrin 08 Primarschule Neunkirch SUI 10.32
12 Villanova Tiziano 08 Primarschule Neunkirch SUI 10.32
13 Grosshans Leon 08 DeFi Merishausen SUI 10.45
14 Hoefs Lian 09 Steig SUI 10.46
15 Koblet Nico 08 Zündelgut SUI 10.52
16 Brogle Pascal 09 LC Schaffhausen SUI 10.52
17 Birrer Moritz 08 Breite SUI 10.56
18 Weidmann Jannis 08 Merishausen SUI 10.58
19 Guevara Raul 10 Alpenblick SUI 10.58
20 Weber Lukas 08 Breite SUI 10.60
21 Ciceri Yannick 09 Kreuzgut SUI 10.87
22 De Pizzol Flurin 10 Steig SUI 10.88
23 Schüle Nick 10 Zündelgut SUI 10.92
24 Ciceri Severin 09 Kreuzgut SUI 10.98
25 Neziri Leon 08 Alpenblick SUI 11.02
26 Borner Jonas 10 Munothalde SUI 11.12
27 Etter Silvan 08 Steig SUI 11.13
28 Dommen Jari 10 Büttenhardt SUI 11.18
29 Zimmermann Levin 08 Steingut SUI 11.32
30 Fehr Jonas 08 Emmersberg SUI 11.32
31 Lötscher Mika-Leon 08 Flurlingen SUI 11.41
32 Ruckstuhl Nando 10 Steig SUI 11.44
33 Hofmann Linus 09 Steig SUI 11.44
34 Ruckstuhl Eluan 10 Steig SUI 11.49
35 Alig Andrin 10 Breite SUI 11.53
36 Balsiger Gian 08 Primarschule Neunkirch SUI 11.54
37 Baumgartner Marc 09 Dörflingen SUI 11.58
38 Spaar Corsin 09 Hallau SUI 11.65
39 Günthardt Ryan 08 Kreuzgut SUI 11.75
40 Hebden  Christopher 10 Munothalde SUI 11.78
41 Löwenthal Raphael 11 Löhningen SUI 11.81
42 Rathgeb David 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.92
43 Vetterli Sander 11 Nelkenstrasse SUI 11.97
44 Wäckerlin Til 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.99
45 Beer Simon 09 Steig SUI 12.00
46 Schurr Niklas 08 Breite SUI 12.02
47 Junker Timon 08 Steig SUI 12.07
48 Ermias Thomas 08 - SUI 12.11
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 M09 60 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
49 Füge Jonathan 09 Alpenblick - 12.11
50 Kaufmann Benjamin 10 Kindergarten Buchthalen - 12.13
51 Brunner Lucio 09 Sandacker SUI 12.25
52 Vallipuram Sajin 09 Kreuzgut - 12.27
53 Volger  Luca Felix 09 Sonderschulen Schaffhausen SUI 12.34
54 Fausch Naoki 10 Steig SUI 12.57
55 Piguet  Gian 11 Kreuzgut SUI 12.60
56 Trachsel Ben 11 Kindergarten Lindenbuck West SUI 12.73
57 Koblet Lorenz 10 Buchthalen SUI 13.20
58 Füge Julian 11 Eschengut - 13.43
59 Volmer Oscar 11 Munothalde SUI 14.17
60 Franco Lias 12 Emmersberg SUI 14.30

Ruh Nico 09 Ramsen SUI DNS
Langua Silas 10 Breite SUI DNS
Thieme Maximilian 09 Primarschule Neunkirch SUI DNS

Final 14.06.17 19:22

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Langua Gaël 08 Steig SUI 9.70
2 Vögeli Levin 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.72
3 James Julian 08 Primarschule Neunkirch SUI 9.84
4 Vetterli Nicolas 09 Breite SUI 9.85
5 Gröbli Noah 08 Breite SUI 9.88
6 Breiter Leo 09 Breite SUI 9.95

U16 W15 60 m

Vorlauf 14.06.17 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen SUI 8.61 q
2 Portner  Laura 02 LC Schaffhausen SUI 8.68 q
3 Hänseler Mira 02 OS Hallau SUI 8.68 q
4 Ehrat Salome 02 DeFi Merishausen SUI 8.73 q
5 Meister Lia 02 DeFi Merishausen SUI 9.16 q
6 Moser Zoé 02 Uhwiesen SUI 9.24 q
7 Ehrat Lara 02 LC Schaffhausen SUI 9.37
8 Baumann Gioja 02 OS Hallau SUI 9.70

Final 14.06.17 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen SUI 8.30
2 Hänseler Mira 02 OS Hallau SUI 8.53
3 Ehrat Salome 02 DeFi Merishausen SUI 8.57
4 Portner  Laura 02 LC Schaffhausen SUI 8.86
5 Moser Zoé 02 Uhwiesen SUI 9.03
6 Meister Lia 02 DeFi Merishausen SUI 9.12
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U16 W14 60 m

Vorlauf 14.06.17 19:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Alejandra 03 LC Schaffhausen SUI 8.57 q
2 Stucki Selina 03 Gräfler SUI 8.95 q
3 Werner Martina 03 DeFi Merishausen SUI 8.96 q
4 Schären Melina 03 Gega SUI 9.12 q
5 Rahm Kajsa 03 Sek Buchthalen SUI 9.28 q
6 Rühle Léonie 03 Bach SUI 9.30 q
7 Winter Loana 03 Feuerthalen SUI 9.72
8 Gasheva Maria 03 Bach SUI 10.09
9 Mebrahtu Danait 03 LC Schaffhausen SUI 11.50

10 Mohamednur Asia 03 LC Schaffhausen SUI 11.93
Schmid Agnès 03 Diessenhofen SUI DNS

Final 14.06.17 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Alejandra 03 LC Schaffhausen SUI 8.52
2 Werner Martina 03 DeFi Merishausen SUI 8.74
3 Stucki Selina 03 Gräfler SUI 8.82
4 Schären Melina 03 Gega SUI 9.12
5 Rahm Kajsa 03 Sek Buchthalen SUI 9.25
6 Rühle Léonie 03 Bach SUI 9.31

U14 W13 60 m

Vorlauf 14.06.17 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Germann Saskia 04 DeFi Merishausen SUI 8.94 q
2 Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 8.96 q
3 Trinidad Eunice 04 Kreuzgut SUI 9.08 q
4 Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen SUI 9.19 q
5 Meister Lynn 04 DeFi Merishausen SUI 9.34 q
6 Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 9.37 q
7 Bukovac Veronika 04 Kreuzgut SUI 9.45
8 Portner Mevina 04 LC Schaffhausen SUI 9.55
9 Vujica Iris 04 Bach SUI 10.00

10 Kamaleswaran Abinaya 04 Steig SUI 10.04
11 Ehrat Anja 04 LC Schaffhausen SUI 10.24
12 Meyer Linda 04 Primarschule Neunkirch SUI 10.39
13 Fausch Suki 04 Steig SUI 10.84

Burkhard Dewi 04 LC Schaffhausen SUI DNS

Final 14.06.17 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Germann Saskia 04 DeFi Merishausen SUI 8.63
2 Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 8.88
3 Trinidad Eunice 04 Kreuzgut SUI 8.88
4 Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen SUI 9.16
5 Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 9.24
6 Meister Lynn 04 DeFi Merishausen SUI 9.36
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U14 W12 60 m

Vorlauf 14.06.17 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kläui Celine 05 Merishausen SUI 8.79 q
2 Studer Laura 05 Steingut - 9.02 q
3 Morais de  Oliveira Dunia 05 Schleitheim SUI 9.06 q
4 Reichel Lynn 05 Emmersberg SUI 9.10 q
5 Gassner Angelica 05 LC Schaffhausen SUI 9.17 q
6 Salathé Romy 05 Zündelgut SUI 9.18 q
7 Bächtold Ladina 05 LC Schaffhausen SUI 9.24
8 Waeffler Yael 05 Breite SUI 9.42
9 Omokaro Andra 05 Primarschule Neunkirch SUI 9.52

10 Werner Leonie 05 DeFi Merishausen SUI 9.54
11 Wäckerlin Melina 05 Beringen SUI 9.60
12 Rahm Malin 05 Emmersberg SUI 9.67
13 Morgenegg Silvie 05 Hemishofen SUI 9.69
14 Baumgartner Sarah 05 Mädchenriege Hemmental SUI 9.75
15 Meili Jordan 05 DeFi Merishausen SUI 9.87
16 Filomeno Anna-Luisa 05 Emmersberg SUI 9.96
17 Wildberger Amira 05 Gräfler SUI 9.98
18 Hayoz Danielle 05 Büttenhardt - 10.80
19 Sathiyaseelan Harsha 05 Steingut - 11.23
20 Gnanathas Januja 05 Steig - 11.48
21 Waranvisnuka Kunes 05 Emmersberg - 12.60

Kouyate Kandia 05 Steingut SUI DNS

Final 14.06.17 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kläui Celine 05 Merishausen SUI 8.63
2 Studer Laura 05 Steingut - 8.85
3 Morais de  Oliveira Dunia 05 Schleitheim SUI 8.95
4 Reichel Lynn 05 Emmersberg SUI 9.04
5 Gassner Angelica 05 LC Schaffhausen SUI 9.20
6 Salathé Romy 05 Zündelgut SUI 9.24

U12 W11 60 m

Vorlauf 14.06.17 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Birrer Lina 06 Steig SUI 9.35 q
2 Trachsel Karin 06 Merishausen SUI 9.36 q
3 Baumgartner Carmen 06 Dörflingen SUI 9.53 q
4 Brunner Luana 06 Alpenblick SUI 9.71 q
5 Straka Sofia 06 Stumpenboden SUI 9.73 q
6 Meister Mara 06 DeFi Merishausen SUI 9.73 q
7 Winter Mara 06 Feuerthalen SUI 9.85
8 Greulich Zoe 06 Breite SUI 9.88
9 Tanner Johanna 06 Löhningen SUI 9.94

10 Leiber Yamina 06 LC Schaffhausen SUI 9.96
11 Rombouts Sophie 06 Breite SUI 10.08
12 Hochstrasser Sophia 06 LC Schaffhausen SUI 10.14
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 W11 60 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
13 Naguleswaran Braviena 06 Steingut SUI 10.37
14 Ancarola Ylenia 06 Gemeindewiesen 1 SUI 10.49
15 Gonzalez Keicy 06 Primarschule Neunkirch SUI 10.50
16 Fitzner Estelle 06 Primarschule Neunkirch SUI 10.52
17 Krüger Fiona 06 Primarschule Neunkirch SUI 11.65

Götte Celine 06 Primarschule Neunkirch SUI DNS
Schäfer Annalena 06 Flurlingen - DNS

Final 14.06.17 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Karin 06 Merishausen SUI 9.12
2 Birrer Lina 06 Steig SUI 9.24
3 Baumgartner Carmen 06 Dörflingen SUI 9.38
4 Meister Mara 06 DeFi Merishausen SUI 9.66
5 Straka Sofia 06 Stumpenboden SUI 9.71
6 Brunner Luana 06 Alpenblick SUI 9.82

U12 W10 60 m

Vorlauf 14.06.17 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Rahm Amaja 07 Emmersberg SUI 9.69 q
2 Sejersen Alma 07 Breite SUI 9.79 q
3 Halkic Sarah 07 Breite SUI 9.87 q
4 Straub  Alizée 07 Benken SUI 9.92 q
5 Zweifel Sina 07 Randental SUI 9.98 q
6 Mwangama   Lauryn 07 Steingut SUI 10.07 q
7 Tomekova Klara 07 Zündelgut - 10.29
8 Cardone Valeria 07 Breite SUI 10.40
9 Löwenthal Amélie 07 Löhningen SUI 10.45

10 Wäckerlin Anastasia 07 Primarschule Neunkirch SUI 10.49
11 Okouo Fee 07 Zündelgut - 10.60
12 Ruf Lena 07 Zündelgut SUI 10.76
13 Lopez Mercedes 07 Steig SUI 10.76
14 Sayani Uthayaraj 07 Kreuzgut SUI 10.77
15 Bührer Chiara 07 Alpenblick SUI 11.06
16 Kopf Katelyn 07 Steingut - 11.17
17 Fehr Melanie 07 Emmersberg SUI 11.59
18 Vallipuram Sahiya 07 Hohberg - 11.76
19 Bleisch Simea 07 Breite SUI 12.03

Agbo Alina 07 Breite SUI DNS
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U12 W10 60 m  (forts.)

Final 14.06.17 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Straub  Alizée 07 Benken SUI 9.74
2 Rahm Amaja 07 Emmersberg SUI 9.77
3 Sejersen Alma 07 Breite SUI 9.81
4 Zweifel Sina 07 Randental SUI 9.90
5 Halkic Sarah 07 Breite SUI 9.92
6 Mwangama   Lauryn 07 Steingut SUI 10.00

U10 W09 60 m

Vorlauf 14.06.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ciapponi Louisa 08 Beringen SUI 9.61 q
2 Sattler Ida 08 Zündelgut SUI 10.28 q
3 Borner Elina 08 Emmersberg SUI 10.30 q
4 Kaufmann Sina 08 Stetten SUI 10.53 q
5 Zollinger Valentina 08 Alpenblick SUI 10.75 q
6 Schneider Sanya 08 Dörflingen SUI 10.83 q
7 Hochstrasser Mona 08 Flurlingen SUI 10.88
8 Siegfried Natalia 08 Rosenberg SUI 10.89
9 Lütgemeier Anna 08 Steig SUI 10.95

10 Sejersen Ada 08 Breite SUI 10.95
11 Eckle Sakura 08 Kreuzgut SUI 10.96
12 Dommen Jaël 08 Büttenhardt SUI 10.96
13 Piguet Aline 09 Kreuzgut SUI 11.02
14 Minestrini Nora 08 Rosenberg SUI 11.09
15 Müller Finnja 08 Zündelgut SUI 11.17
16 Perna Daria 08 Emmersberg SUI 11.19
17 Mehrmann Fabienne 08 Hammen SUI 11.21
18 Ancarola Samira 08 Gemeindewiesen 1 SUI 11.24
19 Cozzula Elisa 08 Emmersberg SUI 11.24
20 Greulich Nele 09 Breite SUI 11.37
21 Item Sandrina 09 Stetten SUI 11.42
22 Lengweiler Jara 08 Breite SUI 11.48
23 Straka Nora 08 Stumpenboden SUI 11.54
24 Meister Lynn 09 Feuerthalen SUI 11.54
25 Sathiyaseelan Devini 08 Steingut - 11.70
26 Kuratli Jana 10 Steig SUI 11.76
27 Borner Elina 08 Emmersberg SUI 11.80 q
28 Breiter Lisa 11 Riet SUI 11.80
29 Menne Emily Madlaina 08 Steig SUI 11.82
30 Gonzalez Majorie 09 Primarschule Neunkirch SUI 11.94
31 Setz Liya 08 Thayngen - 12.02
32 Wirz Marit 09 Steig SUI 12.18
33 Volmer Stella 08 Emmersberg SUI 12.26
34 Mastrovito Chiara 09 Neunkirch SUI 12.42
35 Volmer Ava Matilda 10 Emmersberg SUI 12.48
36 Cozzula Rosina 10 Gruben SUI 12.81
37 Mehrmann Chantal 11 Merzenbrunnen SUI 13.27
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58. Schafuuser Bölle 14.06.2017 19:56

U10 W09 60 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
38 Mohamednur Nabat 10 Steingut SUI 13.56
39 Setz Sanya 10 Thayngen - 13.58
40 Ancarola Samira 08 Gemeindewiesen 1 SUI 13.61
41 Alig Fiona 11 Vordersteig SUI 13.61
42 Fehr Laura 10 Munothalde SUI 14.07
43 Müller Larissa 12 Silberberg SUI 14.86
44 Zimmermann Ranija 10 Steingut SUI 14.92
45 Kaufmann Amy 13 Schaffhausen - 16.84
46 Wojdat Iga 09 Steig SUI 18.84

Wäckerlin Lorena 08 Beringe SUI DNS
Koch Victoria 09 Alpenblick SUI DNS
Schäfer Shanuya 08 Steingut SUI DNS

Final 14.06.17 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ciapponi Louisa 08 Beringen SUI 9.58
2 Sattler Ida 08 Zündelgut SUI 10.11
3 Kaufmann Sina 08 Stetten SUI 10.21
4 Borner Elina 08 Emmersberg SUI 10.22
5 Schneider Sanya 08 Dörflingen SUI 10.49
6 Zollinger Valentina 08 Alpenblick SUI 10.72
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